
崆峒区四十里铺镇清街至大寨乡柳沟公路改建工程

(K9+800-K12+250 段)（施工）中标公示
盖章：招标人、招标代理机构 发布日期：2025 年 5 月 30 日

项目及标段

名称

崆峒区四十里铺镇清街至大寨乡柳沟公路

改建工程(K9+800-K12+250 段)（施工）
交易编号 20250507-000057

招标人 平凉市崆峒区区乡公路管理站 招标人联系电话 18093361390

招标代理机构 甘肃嘉诚瑞通建设项目管理咨询有限公司
招标代理机构

联系电话
19993318934

开标时间 2025 年 5 月 29 日 开标地点 平凉市公共资源交易中心第三开标室

公示开始时间 2025 年 6 月 1日 公示结束时间 2025 年 6 月 3日

中标候选人信息

包号
（标段）

排序 中标候选人名称 资格能力条件
中标价

（万元）
工期
（天）

质量

一标段

第 1 名
甘肃中硕盛业建设工程有

限公司
公路工程施工总

承包贰级
771.5772 210 合格

第 2 名
甘肃盛世金都建设工程有

限责任公司
公路工程施工总

承包贰级
772.5266 210 合格

第 3 名
甘肃中业建设工程有限公

司
公路工程施工总

承包贰级
773.7546 210 合格

续表 1：

包号
（标段）

中标候选人名称

项目管理机构

总得分 名次
项目负责人及证

书编号
技术负责人及
执业资格证号

安全负责人及执
业资格证号

一标段

甘肃中硕盛业建
设工程有限公司

杜程龙
甘 262192108334

丁晓博
06499513

常菁
甘交安

C23G01248
/ 1

甘肃盛世金都建
设工程有限责任

公司

王春梅
甘 262232308175

朱贤年
62202313140902

赵雅静
甘交安

C24G00624
/ 2

甘肃中业建设工
程有限公司

宋炜
甘 262101210741

王鹏
6407615

沙财
甘交安

C20G01992
/ 3

续表 2：

标段 废标单位 废标原因

一标段 / /

对以上结果如有质疑或投诉，请向平凉市崆峒区交通运输局反映,联系电话:17793362227






